
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 111 
 
 
Про укладення договорів найму, 
прийняття на  квартирний облік,  
зняття з кооперативного обліку. 
 
 
       Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Житловим  кодексом Української  РСР,  Правилами обліку грома- 
дян,   що потребують  поліпшення  житлових  умов та надання  їм  житлових 
приміщень,  Правилами обліку громадян,   які бажають вступити до житлово- 
будівельних кооперативів (із змінами та доповненнями), розглянувши пропо-
зиції громадської комісії з житлових питань, виконком міської ради 
 
                                                      В И Р І Ш И В : 
 
 
І.  Укласти договори найму: 
 
 
  1.1. З гр.РЯХОВСЬКИХ  ВОЛОДИМИРОМ  ІЛЛІЧЕМ,   тимчасово непра-   
         цюючим. 
         
         На  квартиру  № 16  по  вул.ЛЕГОЦЬКОГО,  б.6,  що складається  з 3-х 
         кімнат житловою площею 37.90 кв.м.      
         Склад сім”ї – 1 чол.  
         Договір найму укласти у зв”язку із звільненням житлового приміщення 
         (однієї кімнати житловою площею 9.60 кв.м.  у  трикімнатній  квартирі)  
         після  смерті основного квартиронаймача  гр.РЯХОВСЬКИХ Євгенії Ра- 
         шидівни,  колишньої дружини  гр.РЯХОВСЬКОГО В.І.  та згідно з пода- 
         ними  документами    (ст.54  Житлового  Кодексу та  пункт 67   «Правил  
         обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та надання  
         їм житлових приміщень»). 
 
 



 2

 
1.2.    Відмінити п.1.3. та 1.4 рішення міськвиконкому від 23.12.2013 р. № 457 
          про використання  квартири № 9 на  пл.Дружби Народів, б.2  Управлін- 
          ням Служби безпеки України в Закарпатській  області  як  службової та  
          укласти договір найму: 
 
          З гр.СВАДЕБОЮ  ОКСАНОЮ  ВАСИЛІВНОЮ,  співробітником  УСБ 
          України в Закарпатській області. 
          На  квартиру  № 9  на  пл.ДРУЖБИ НАРОДІВ,  б.2,  що  складається  з 
          3-х кімнат житловою площею 41.20 кв.м. 
          Склад сім”ї – 5 чол.  (вона, чоловік-СВАДЕБА ЯРОСЛАВ ІВАНОВИЧ, 
          дочка-СВАДЕБА НАТАЛІЯ ЯРОСЛАВІВНА,дочка-СВАДЕБА ВІКТО- 
          РІЯ ЯРОСЛАВІВНА, дочка-СВАДЕБА ВАЛЕРІЯ ЯРОСЛАВІВНА) 
          Договір найму укласти на підставі  рішення житлово-побутової  комісії  
          Управління Служби безпеки України в Закарпатській області, протокол  
          № 1 від 04.04.2014 р. та листа  № 58/878 від 04.04.2014 р., згідно з пода- 
          ними документами (ст.55 Житлового Кодексу),  із  зняттям з квартирно- 
          го обліку. 
          Вислуга років Свадеби О.В. в системі Управління 21 рік.   
  
ІІ.  Прийняти на квартирний облік: 
 
2.1. ПЕТРІШКУ ОЛЕНУ ВАСИЛІВНУ,  тимчасово  непрацюючу,  яка  про- 

живає у власному  двокімнатному будинку  діда  по  вул.Сосюри, 7,  де 
на житловій площі 33.70 кв.м. проживає 7 чол. 
Склад сім”ї – 1 чол.(вона) 

          
2.2. ЕРГАРДА ІВАНА БОРИСОВИЧА, працівника ТОВ «Ядзакі Україна»,  

який  проживає  із  сім”єю  у  кімнаті  гуртожитку  по   вул.Загорській, 
26/107. 
Склад сім”ї – 5 чол.(він, дружина, 3 дочки) 
Із включенням у списки першочерговиків, як багатодітну сім”ю. 

 
2.3.    СВІТЛИКА  ЯРОСЛАВА  ЮРІЙОВИЧА,  тимчасово  непрацюючого,  
          який  проживає у гуртожитку по вул.Університетській, 12,  де  займає  
          ліжко-місце.  Склад сім”ї – 1 чол. 
 
     -    внести зміни до списків черговості: 
 
2.4.    Включити   у  списки   позачерговиків   інваліда   Ш  групи,    учасника  
          бойових дій гр.ЯВОРОВСЬКОГО  ОЛЕКСАНДРА ВАЛЕРІАНОВИЧА,   
          який проживає за договором піднайму по вул.Легоцького, 38/39.  
          Склад сім”ї –  1 чол. 
          Підстава:   посвідчення  серія  ААВ № 001784 від 13.03.2014 р. та  заява   
          від 27.03.2014 р. 



 3

          В списках черговості воїнів-інтернаціоналістів перебуває з 17.07.2009.     
Ш. Зняти з кооперативного обліку: 
 
-    Відповідно до ст.134, 135 Житлового кодексу  та п. 21, 22 “Правил  обліку 
громадян,  які  бажають  вступити  до  житлово-будівельних кооперативів”  у  
зв”язку з забезпеченістю  нормою  житлової  площі  ( по  13.65 кв.м. на члена 
сім”ї)  та  відсутністю  підстав  для  надання  інших  житлових  приміщень,  а 
також у зв”язку із зняттям з державної  реєстрації у  місті  Ужгороді та врахо-
вуючи відсутність будь-якої інформації про зміну місця  проживання та склад 
сім”ї черговика (понад п”ять років),  зняти з кооперативного обліку та виклю-
чити із списків черговості сім”ї наступних громадян :    
                                                               12.05.2004 р. 
Пузяк Антоніни Володимирівни                 Русина Олега Івановича 
Данко Лариси Михайлівни                          Мороза Романа Віталійовича  
                                                        26.05.2004 р. 
Ковача Миколи Семеновича                        Марчука Олександра Івановича  
Лютянської Ірини Ярославівни  
                                                        16.06.2004 р.            
Худякової Людмили Вячеславівни             Бікбов Світлани Омелянівни 
Соломинського Олександра Миколайов. 
                                                        30.06.2004 р. 
Деркача Андрія Володимировича              Пічкар Тетяни Михайлівни 
Верхоли Галини Петрівни                           Повханич Ольги Іванівни   
Яцкулинець Людмили Юріївни                  Дзямка Володимира Івановича 
Легкого Віталія Миколайовича                  Мельник Галини Василівни 
                                                        14.07.2004 р. 
Пономаренка Євгенія Сергійовича            Чури Василя Михайловича 
Лукачини Лесі Юріївни 
                                                        28.07.2004 р. 
Воронич Інни Петрівни 
                                                        26.08.2004 р. 
Фокіної Катерини Іванівни                          Гутича Тараса Миколайовича 
Поспелової Лівії Йосипівни                        Жолудєвої Олени Сергіївни 
Бенци Віктора Михайловича                       Іванчик Маріанни Юріївни 
Халус Любові Василівни 
                                                        08.09.2004 р. 
Федьо Ярослава Івановича                         
                                                        22.09.2004 р. 
Станко Мар”яни Василівни                         Крупи Романа Шандоровича 
Бєлякової Тетяни Лаврентіївни                   Калинич Наталії Іллешівни 
Бакуменка Ігоря Миколайовича                  Шулли Богдана Степановича 
Кукри Андріани Олександрівни                 Дубів Ольги Миколаївни  
                                                        13.10.2004 р. 
Братанича Олександра Івановича               Шимона Петра Петровича 
                                                        26.10.2004 р. 



 4

Олексій Анжели Василівни                         Мітусової Маргарити Анатоліївни 
Воронова Пилипа Олександровича           Шнайдер Оксани Степанівни                        
Майор Євгенії Сергіївни                             Золіної Ольги Володимирівни 
                                                        01.12.2004 р.  
Трояна Сергія Юрійовича                            Приходька Дмитра Олександров. 
Дідика Петра Петровича                              Ревти Василя Васильовича 
Кузьо Володимира Васильовича                 Ільницької Наталії Іванівни 
Стойки Богдана Васильовича 
                                                        15.12.2004 р. 
Маркусь Тетяни Іванівни                             Брензович Тетяни Іванівни 
Пилипенко Тетяни Іванівни                         Павленко Надії Володимирівни 
Грималюка Володимира Івановича             Шкіряк Марії Володимирівни 
                                                        21.12.2004 р. 
Білик Людмили Вікторівни                          Вудмаски Віктора Степановича 
                                                        12.01.2005 р. 
Мисяк Сніжани Іванівни 
                                                        26.01.2005 р. 
Горзова Антона Антоновича   
                                                        09.02.2005 р. 
Філатова Андрія Івановича 
                                                        23.02.2005 р. 
Ганича Андрія Андрійовича 
                                                        30.03.2005 р. 
Немцової Людмили Федорівни                   Гангур Тетяни Олександрівни 
Товта Олександра Олександровича            Хомутника Романа Романовича 
Шітт Оксани Анатоліївни                            Йосипчука Олега Володимиров. 
Кальки Івана Миколайовича                        Хархаліс Тетяни Миколаївни 
Сіданич Наталії Василівни                           Гомович Світлани Юріївни 
Сидорук Тетяни Петрівни                            Марковича Едуарда Федоровича 
Полянської Наталії Михайлівни                  Костя Андрія Васильовича 
                                                        27.04.2005 р. 
Токлиної Тетяни Володимирівни                Риган Наталії Станіславівни 
Качмар Олени Іванівни                                Савків Надії Ігорівни 
Перец Ірини Василівни                                Михайлюк Ірини Богданівни 
Пахальчук Катерини Миколаївни               Шелепця Максима Тарасовича 
Міовканича Віктора Олексійовича             Мишакової Наталії Василівни 
Мишанич Тетяни Федорівни                       Маханець Любові Юріївни 
Тегзи Івана Михайловича                             
                                                        26.05.2005 р. 
Фейси Сніжани Василівни                                 
                                                        22.06.2005 р. 
Чобаль Руслани  Василівни                         Шиндри Тетяни Іванівни 
Пітри Сніжани Михайлівни                         Буднікова Геннадія Борисовича 
Федоріще Віталії Юріївни 
                                                        12.07.2005 р. 



 5

Корника Олександра Володимировича      Гондорчина Сергія Васильовича 
Федаса Володимира Івановича 
                                                        22.07.2005 р. 
Цебрика Любомира Васильовича                Калитина Андрія Ігоровича 
Щербана Івана Івановича                             Шпір Олени Василівни 
                                                        31.08.2005 р. 
Бібікова Вячеслава Валерійовича               Урсти Марини Карлівни 
Цупик Ганни Володимирівни                      Козика Юрія Андрійовича 
                                                        14.09.2005 р. 
Борис Маргарети Василівни                        Халахана Руслана Юрійовича 
Слінської Ірини Петрівни                            Чучман Тетяни Дмитрівни 
Рейки Михайла Петровича                          Чурили Михайла Михайловича 
Марушкай Віталії Степанівни                     Рубіш Наталії Вікторівни 
Станковича Віктора Борисовича                          
                                                         28.09.2005 р. 
Яремчука Віктора Юрійовича                      Чучки Вікторії Михайлівни 
Фурданича Андрія Яношовича                    Андрейчик Наталії Вікторівни 
Паулик Жанни Емеріхівни 
                                                        11.10.2005 р. 
Ісака Володимира Дмитровича                    Альохіна Дмитра Юрійовича 
Ворожильник Алли Михайлівни                  Куклишина Юрія Михайловича 
Тучіка Олександра Сергійовича                   Примич Людмили Володимирівни 
Ткачук Марії Володимирівни                       Андрейко Ольги Іванівни 
Владімірової Тамари Іванівни                      Мадяр Ольги Ласлівни 
Пайди Михайла Михайловича  
                           
 
 
 
В.о. міського голови, секретар ради                                                   В.Щадей 
 
       
 
 


